

דצמבר 2024

תכנית למימון השתתפות בתשתיות לאומיות ובינ"ל קטנות עד בינוניות

**סיכום מפגש שאלות ותשובות מתאריך: 15.12.2024
(תאריך אחרון להגשה לתכנית: 20.3.2025)**

שאלה/הערה	תשובה
האם ניתן להגיש הצעות בתחומי החקלאות? האם ניתן להגיש הצעות מתחומי מדעי החברה והרוח כגון ?Darlah -I Clarin	כן, אין הגבלה תחומית ואין הכרח כי יהיה מדובר בארגונים אשר מומנו בעבר, בלבד שההצעה תוגש על ידי חוקרים מהאוניברסיטאות המתוקצבות, כמפורט בקול הקורא.
האם ניתן להגיש בקשות למימון תשתיות עם מימון חלקי של משרד החקלאות או חברות פרטיות בתעשייה?	חברות פרטיות בתעשייה אינן קהל היעד של ות"ת, יחד עם זאת המימון המשלים יכול להגיע גם מהתעשייה, וגם ממשרד החקלאות או הרשות לחדשנות.
האם ניתן להגיש בקשות בשיתוף פעולה עם משרדי ממשלה נוספים או בתי חולים?	כן. שותפים אלו יכולים להוות מקור תמיכה למימון משלים אשר נדרש בקול הקורא הזה.
מה הם סדרי הגודל התקציביים לתמיכה עבור כל הצעה?	מדובר על הצעות בסדר גודל קטן עד בינוני. הסל התקציבי אשר יעמוד מדי שנה לתמיכה רב שנתית הוא 5 מלש"ח לכל מסלול בנפרד. מספר התשתיות שיוכלו לקבל תמיכה מהות"ת, יהיה כפוף לסך העלויות הנדרשות ומגבלת התקציב.
מה משך הזמן עבורו ניתן לבקש תמיכה?	לרשות שני המסלולים - מסלול תמיכה בהצטרפות לתשתיות בין-לאומיות ומסלול תמיכה במימון תשתיות לאומיות - יעמוד סל תמיכה תקציבי בגובה של עד 10 מלש"ח לשנים תשפ"ה-תשפ"ח בחלוקה שווה (5 מלש"ח בכל מסלול). התקציב יאפשר תמיכה למשך 4 שנים לכל היותר.
האם ניתן לכלול שכר של מהנדסים ואנשים טכניים המפעילים את התשתיות בתקציב ההצעה?	ככלל ות"ת איננה משתתפת בהוצאות שכר. במקרה המדובר, ניתן לכלול רכיבים אלו במידה ומדובר באנשי תשתיות אשר מעניקים שירותים לחוקרים אחרים. רכיבים אלו יכללו במסגרת המימון המשלים שנדרש כהשתתפות In-Kind.

תשובה	שאלה/הערה
<p>כל מקרה יידון לגופו ואנחנו נסדיר את העניין לפי הצורך.</p>	<p>במידה ולאחר הזכייה נדרש ייצוג של משרד ממשלתי לחתימה על הסכם התקשרות מול התשתית הבין לאומית, האם זה יעשה מול ות"ת?</p>
<p>במקרה ורק אוניברסיטה אחת מעוניינת בהגשת הצעה לתשתית היא תממן את המימון המשלים והתשתית תהיה פתוחה לכלל החוקרים במערכת. כיוון שצפויים משתמשים מכמה אוניברסיטאות, אנחנו מצפים לראות שת"פ בין האוניברסיטאות בהגשת ההצעות.</p>	<p>נדרש כאן מימון משלים מצד האוניברסיטה שמבקשת את התשתית. האם האוניברסיטה מממנת את השתתפות עבור כל השאר במידה ואין לה שותפים?</p>
<p>ככתוב בקול הקורא מדובר על שיעור דומה למימון המשלים שנדרש מצד האוניברסיטאות בחברות בתשתית ה-ESRF ובשדרוג גלאי האטלס ב-CERN.</p>	<p>המימון המשלים שמתבקש הוא גבוה, והרי בסופו של דבר רשויות המחקר הולכות להשית את העלויות הללו על חוקרים. מדוע נדרש מימון משלים גבוה?</p>
<p>בנוגע למודעות לגבי חברות ישראלית בתשתיות בין לאומיות, יתכן ויהיה צורך למנות איש קשר לתשתית על מנת להבטיח את מימוש הפוטנציאל. כדאי מאוד להיעזר ב-IRCF לצרכי העניין הזה. לא ניתן לממן נסיעות לחו"ל מן ההקצבה הזו, מאחר ונסיעות אלו אמורות להיות ממומנות במסגרת קרן קשרי מחקר או באמצעות קולות קוראים אשר מוציאה התשתית עצמה.</p>	<p>ישנן תשתיות בין לאומיות רבות אשר מדינת ישראל משתתפת בהן, אבל חוקרים או שאינם מודעים להן או שאינם יכולים לממן את הנסיעות אליהן. האם ניתן להשתמש בתמיכה לצרכי נסיעות?</p>
<p>קיבלנו את ההערה ונעשה חשיבה בנדון.</p>	<p>רשויות המחקר נדרשות להשקיע משאבים מרובים בהגשות בקולות קוראים של ות"ת, במיוחד כאשר נדרשים שיתופי פעולה והקמת קונסורציום. מדוע לא מתאפשר לקבל תקורה מן הזכיות?</p>

תשובה	שאלה/הערה
נכון. נדרש תהליך בירור כדי להבין בצורה טובה יותר אילו צרכים קיימים בשטח ובמה הנהלות האוניברסיטאות מעוניינות לתמוך.	נדרש כאן הרבה בירור מעמיק על הצרכים הקיימים בקרב החוקרים שלנו בפקולטות השונות, ואפילו אולי כדאי לעשות סקר שהוא מעבר למוסד כזה או אחר.